Loch de squilla Melue: qd est medicamē iuuamē
tū magne eis qbus mā grossa & viscosa & diffi-
cili maturationis eruberat in mēbris hanellitus: red-
deno eam facile ad expellēdum: & pīert difficultati ha-
netitus: & dolori pectoris & laterū. **C**z. succi sgll: mel-
lis colati & bñ dispumati. **af.** 3. vi. Milce: & sil coque vscz
ad formā loch: & reseruef. Modus extrahēdi succum a
squilla talis est. Mundef squilla a superioribꝝ & interio-
ribꝝ corticibus: qd venenosae sunt & medie sumane. Et
bñ inuoluant in pasta facta cū farina ordei: vel siliginis:
vel frumenti: nō aut ex luto: vt qdam satui faciunt. Et no-
tanter dictuz est in pasta ordei siliginis vel frumenti: non
aut in luto. Lutū emz in fornicā: imo addūt in vētute ea-
rum: & subtiliat & mūdificat ipsas: & post inuolutionē in
dicta pasta ponanf in furno tēpate calido: & pmittantur
vscz ad cocturā pasta: in qua lamine squille sunt: deinde
extrahant: & abiecta pasta accipiant lamine sgll ita cali-
de: & pīcianf in mortario lapideo pīus calefacto: & pistel-
lo ligneo bñ pistent: nō aut cuꝝ pistello ferri. ferrū enim
facit eis rubiginem: que rubigo venenosa est: & post pī-
ctam pīstinationē pīlestim ante infrigidationē pīlarum in

subtili petia inuoluant: & exprimantur fortiter: & sic suc-
cum habebis. Nec infrigidari pmittant: eo qd infrigidida
te sucesu haber nō posset: ppter maximā viscositatem:
quā sacerēt ic. Quod si squilla careremus apponi pōt
loco eius raphanus. **C**Descriptio. 6.

Loch de pulmone vulpis magistralis. Et Belue
in ca. de phthisi ponit ipsum de mēte Salient.
Auicen. Et. xiiij. cap. de cura vlcertū pectoris: & est ex me-
dicinis mirabilis iuuamēti aggregatibus virtutē cōser-
tationis & mūdificationis pulmonis. **C**z. succi ligritie
pulmonis vulpis preparati: seminis feniculi: capilloz
veneris. **af.** 3. i. mellis lib. i. coquant: benegs dispument:
& cōmisceant & pīus bñ conterēdo. **C**Pulmo vulpis
hoc mō preparat & seruat: mūdef pōptime oībus suis
similitudinēs. deinde illum bñ laues cuꝝ aqua vite: & postea
illum aspergas cuccharo optimo bñ puluerizato: deinde
de permittas exccari in stupha vel furno leuiter calido.
Et post ipsius exccationē inuoluat in absinthio: cōser-
uat enim illū a corrosione vermitū. Alio mō cōseruari &
preparari pōt hoc mō. Accipe pulmone vulpis nume-
ro. vj. scindant per venas & cānas: postea abluant cuꝝ vi-
no albo dulci & calido & odorif. ro qttuor vel qnī vici-
bus per horā pro qualibet vice: postea exccent in absin-
thio: & modus iste melior est. **C**Descriptio. 7.